令和 5 年 9 月 1 日

災害バルク補助金

申請者・共同申請者・履行補助者各位

令和 4 年度第 2 次補正予算・令和 5 年度災害バルク導入補助金

 実績報告セミナー開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 表題の件、今年度の災害バルク導入補助金に申請された方を対象に、今後お手続きいただく

計画変更や実績報告書の注意点をご説明したく、下記内容にてセミナーを開催します。計画変

更・実績報告書の提出から補助金の請求・受取までをスムーズに実施することを目的としてお

ります。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時     令和 5 年 9 月 21 日（木）午前 10 時～11 時 30 分

２．内容    〇実績報告書提出の注意点  〇計画変更提出の注意点

〇補助金請求から受取まで  〇質疑応答

３．開催形式  Ｚｏｏｍによる視聴。チャットで質問を受け付けます。

４．参加方法  ９月１５日(金)までに参加申し込みのメールを送信してください。

参加申込はこちらをクリック

リンクが正常に作動しない場合は info-bulk@lpgc.or.jp 宛に以下３点を記載して

メールをお送りください。①御社名 ②ご参加者名 ③質問(あれば入力してください)

当日、開始時間が近づいたらこちらをクリックしてください。

以上

当日は「実績報告の手引き・計画変更の手続きについて」に沿って説明をします。

事前にホームページからダウンロードまたは印刷してお手元にご用意ください。

また、当日ご参加いただけない方のために、後日、セミナーの様子を録画したものを災害バ

ルクホームページに掲載いたします。

一般財団法人エルピーガス振興センター

助成事業室 災害バルク担当

内容は主に実績報告と計画変更の注意点になりますが、申請書作成時の注意点についてもお話しま

すので、来年度以降に導入を検討されている方もぜひご参加ください。

mailto:info-bulk@lpgc.or.jp?subject=%E7%81%BD%E5%AE%B3%E3%83%90%E3%83%AB%E3%82%AF%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%E7%94%B3%E3%81%97%E8%BE%BC%E3%81%BF&body=%E3%80%90%E5%BE%A1%E7%A4%BE%E5%90%8D%E3%80%91%0D%0A%0D%0A%E3%80%90%E3%81%94%E5%8F%82%E5%8A%A0%E8%80%85%E5%90%8D%E3%80%91%0D%0A%0D%0A%E3%80%90%E4%BA%8B%E5%89%8D%E3%81%AB%E8%B3%AA%E5%95%8F%E3%81%8C%E3%81%82%E3%82%8C%E3%81%B0%E5%85%A5%E5%8A%9B%E3%81%97%E3%81%A6%E3%81%8F%E3%81%A0%E3%81%95%E3%81%84%E3%80%91
mailto:info-bulk@lpgc.or.jp
https://cinefocus-co-jp.zoom.us/webinar/register/WN_yoH1QUsPTVOxRX75jDKXqw
https://cinefocus-co-jp.zoom.us/webinar/register/WN_yoH1QUsPTVOxRX75jDKXqw
https://saigaibulk.net/